


000037

	<b>ORDEM DE COMPRA</b>	PROCESSO Nº 0085/2025
		SC MV Nº :69514
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 101/2024-SES/GO		DATA :29/01/2025
		ORDEM COMPRA :023/2025



Fornecedor: <b>53.284.299 ALENIR LEAO BRITO</b>	CNPJ: <b>53.284.299/0001-10</b>
Condição de Pgto: <b>TED 30 DIAS</b>	Desconto: <b>-</b>
Local de Entrega: <b>HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000</b>	Contato: <b>(64) 8420-9190</b>
Prazo Entrega: <b>-</b>	

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	ENGATE FLEXIVEL DE PVC BRANCO 50CM 1/2"	5	LIEGE	Unid.	R\$ 3,30	R\$ 16,50
2	TORNEIRA DE MESA BICA ALTA COM SENSOR AUTOMATICO 220V	1	SAMOGIN	Unid.	R\$ 499,00	R\$ 499,00
3	SIFAO FLEXIVEL Especificação: SIFAO FLEXIVEL	10	PLASBON	Unid.	R\$ 3,45	R\$ 34,50
4	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHA 15 X 15 CM	15	OVERTIME	Unid.	R\$ 11,50	R\$ 172,50
5	GRELHA INOX COM FECHO ABRE/FECHA 10 X 10 CM	5	OVERTIME	Unid.	R\$ 7,80	R\$ 39,00
6	LUMINARIA DE EMERGENCIA AUTONOMA 30 LEDS 220V	10	SEGURIMAX	Unid.	R\$ 15,27	R\$ 152,70
7	REPARO P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4 P/ CHUVEIRO DOCOL	2	DOCOL	Unid.	R\$ 60,00	R\$ 120,00
8	TEE PVC MARROM SOLDAVEL 1" 32MM	2	KRONA	Unid.	R\$ 3,29	R\$ 6,58
9	SENSOR DE PRESENÇA 360º Especificação: INSTALAÇÃO NO TETO (SOBREPOR) VOLTAGEM DE 220V.	1	EXALTRON	Unid.	R\$ 21,90	R\$ 21,90
10	REFLETOR LED HOLOFOTE RGB 200W COLORIDO C/ CONTROLE MEMORIA	2	ARCO IRIS	Unid.	R\$ 128,00	R\$ 256,00
11	LUMINARIA PLAFON LED QUADRADA DE SOBREPOR 48W	5	AVANT	Unid.	R\$ 198,00	R\$ 990,00
12	FITA ISOLANTE CINZA 18MM X 10M	2	WORKER	Unid.	R\$ 2,73	R\$ 5,46
13	FITA ISOLANTE VERMELHA 18MM X 10M	2	WORKER	Unid.	R\$ 2,60	R\$ 5,20
14	CANALETA RECORTE ABERTO C/ TAMPAS CINZA 50 X 50 X 2000 MM	3	SIBRATEC	Unid.	R\$ 46,00	R\$ 138,00
15	CANALETA RECORTE ABERTO COM TAMPAS 30 X 50MM X 2MT CINZA	3	SIBRATEC	Unid.	R\$ 34,70	R\$ 104,10
16	TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL FIXAÇÃO TRILHO DIN 220V 30A	2	TOMZON	Unid.	R\$ 142,64	R\$ 285,28
17	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM X 15M AMARELA Especificação: FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50X15 AMARELA	10	WORKER	Unid.	R\$ 13,76	R\$ 137,60
18	FITA P/ ROTULADOR BROTHER PT-80 12MM X 8M Especificação: - FITA BRANCA; - LETRA PRETA (BLACK PRINT ON WHITE TAPE); - DIMENSÕES: 12 MM X 8 M (LARGURA X COMPRIMENTO); - COMPATÍVEL COM A ROTULADORA ELETRÔNICA DA MARCA: BROTHER, MODELO: PT-80.	2	SM	Unid.	R\$ 29,96	R\$ 59,92
19	FITA VEDA ROSCA	2	TECNOTAPE	Unid.	R\$ 1,09	R\$ 2,18
20	TORNEIRA DE ESFERA ALAVANCA ENTRADA 1/2 SAIDA 3/4 Especificação: MARCA WOG AM	3	TOMPZON	Unid.	R\$ 18,55	R\$ 55,65
21	PRODUTO MULTIUSO AEROSSOL WD-40 300ML	2	WD-40	Unid.	R\$ 48,00	R\$ 96,00
22	ORGANIZADOR: ESPIRAL COMPRIMENTO: 19 MM DIÂMETRO: 20 MM	15	SIBRATEC	Unid.	R\$ 2,00	R\$ 30,00
<b>VALOR TOTAL ==&gt;</b>						<b>R\$ 3.228,07</b>

**Observação:**

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao Termo de colaboração 101/2024 - SES/GO**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data: <u>29.01.25</u>	Data: <u>29.01.25</u>
 SETOR DE COMPRAS	 SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

**Davy Mano Q. R. S. G. S. Souza**  
 Setor de Compras  
 CPF: 703.709.021-22  
 IPGSE

**Romero Leão Giovannetti**  
 Sup. Administrativo  
 CPF: 890.972.201-06  
 IPGSE